01.02.202Г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УДАЛЕНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ АДРЕСНОЙ СИСТЕМЕ»

     В соответствии  с Федеральными законами от 28.12.2013 года №443-ФЗ «о федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральной закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года «1221 «об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Администрации муниципального образования «Шаралдай» руководствуясь  Устава муниципального образования «Шаралдай».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Удалить в Федеральной информационной адресной системе адреса объектов адресации Администрации муниципального образования «Шаралдай», согласно приложению. №1
       2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на      официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

Приложение №1 к постановлению
Главы МО «Шаралдай» от 01.02.2022 г. №5

Перечень объектов адресации, подлежащих исключению из Федеральной информационной  адресной системы (ФИАС)
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Номер адреса объекта адресации

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Боханский муниципальный район, муниципальное образование «Шаралдай», д. Нашата, ул. Подгорная, д.2А литера2
	1dcd962f-7b77-49ba-abe4-711384b54808